
Vážení rodiče, 

v tomto školním roce nabízíme žákům naší školy příměstský tábor, který bude probíhat od 7.7. - 11.7.2025.                
 Je pro děti od 6 - 12 let. 

 

 

Příměstský tábor bude hravou a zajímavou formou zaměřen na podporu regionální výuky prostřednictvím 

různých her, úkolů a činností vycházejících z Regionální „učebnice“ Lanškrounsko, která bude podkladem 

pro každodenní aktivity s dětmi. Na programu jsou i exkurze u regionálních producentů a podpořených 

žadatelů. Děti se seznámí s tradičními řemesly v území.  Cílem je zvýšení povědomí dětí o místu, kde žijí, 

podpora místních zdrojů a podpora regionu jako celku. Celým táborem provedou děti dvě táborové vedoucí 

s potřebným vzděláním a pedagogickými zkušenostmi. 

 

Termín: 7. 7. – 11. 7. 2025 

Cena: 1300 Kč 

Předávání dětí: 7:45 – 8:00 

Odchod dětí: 15:30 – 16:00 

  

Pojištění: 

V ceně je zahrnuto pojištění všech účastníků tábora na riziko úrazu. 

 

Stravování: 

Po celou dobu konání tábora je zajištěna strava formou dopolední svačiny, oběda a odpolední svačiny. 

 

Přihlášky: 

Přihlášky odevzdávejte nejpozději do 23.5.2025 do ZŠ a MŠ Damníkov. Přihlášky naleznete v příloze tohoto 

příspěvku, nebo si je můžete vyzvednout přímo v základní škole, případně stáhnout na webových stránkách 

MAS Lanškrounsko nebo ZŠ a MŠ Damníkov. Kapacita tábora je omezena, rozhodovat bude čas a datum 

přijetí přihlášky. Maximální kapacita 20 míst. 

 

Ostatní informace: 

Další informace naleznete v přiloženém dokumentu, nebo Vám je rádi poskytneme na níže uvedeném 

kontaktu: 

  

Vedoucí tábora: Dagmar Kovaříková 

Tel: 732868942 

Email: kovarikovad@email.cz 

  

Pořadatelem tábora je Místní akční skupina Lanškrounsko, z. s. ve spolupráci se Základní školou a 

mateřskou školou Damníkov, tábor je dotovaný z prostředků Pardubického kraje v rámci Programu 

obnovy venkova 2023+. 

  

TĚŠÍME SE NA VŠECHNY TÁBORNÍKY! 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 

Mgr. Dagmar Radošová – ředitelka školy 
 

mailto:kovarikovad@email.cz

